
а*
«М М М »

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ РЕАБИЛИТАЦИИ ТЕРРИТОРИЙ И ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

М  //  же* № мд,
г. Курган

Об утверждении планов контрольной деятельности на 2017 год

В соответствии с постановлением Правительства Курганской области от 23 
декабря 2013 года № 692 "Об утверждении Порядка осуществления главными 
распорядителями (распорядителями) средств областного бюджета, главными 
администраторами (администраторами) доходов областного бюджета, главными 
администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита 
областного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 
аудита", приказом Управления реабилитации территорий и защиты населения 
Курганской области от 6 июня 2016 года № 95 «Об утверждении Порядка 
организации и осуществления внутреннего финансового контроля, регламента 
осуществления ведомственного финансового контроля, Регламента осуществления 
финансового аудита в Управлении реабилитации территории и защиты населения 
Курганской области» и в связи со служебной необходимостью, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения внутреннего финансового аудита Управления 
реабилитации территорий и защиты населения Курганской области на 2017 год 
согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Утвердить план проведения ведомственных поверок (ревизий) Управления 
реабилитации территорий и защиты населения Курганской области на 2017 год 
согласно приложению №2 к настоящему приказу

3. Настоящий приказ довести до лиц в части касающейся.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя начальника Управления реабилитации территорий и защиты населения 
Курганской области А.В.Богданова.

Начальник Управления реабилитации 
территорий и защиты населения 
Курганской области



Приложение №1 к приказу Управления 
РТЗН Курганской области
от .-3^. / Л  20 /£ с . № J J J .
«Об утверждении планов контрольной 

деятельности на 2017 год»

План проведения внутреннего финансового аудита Управлением 
реабилитации территорий и защиты населения Курганской области на 2017 год

п/п Объект
финансового аудита

Наименование 
бюджетной 
процедуры 
финансового аудита

Срок
проведения
аудиторской
проверки

Ответственные
исполнители

1.
Управление РТЗН
Курганской
области

Аудиторская 
проверка 
бюджетной 
(бухгалтерской) 
отчетности за 
2016 год

Апрель 2017 
года

Заведующий сектором 
планирования, учета и 
отчетности, учета резерва 
материальных ресурсов 
отдела бухгалтерского 
учета и отчетности 
Управления РТЗН 
Курганской области

2.
ГКУ «ППС
Курганской
области»,
ГКУ «ПСС
Курганской
области»,
ГКУ «ЦРОЗН
Курганской
области»,
ГКУ ДПО«УМЦ по 
ГО и ЧС 
Курганской 
области»

Аудиторская 
проверка 
бюджетной 
(бухгалтерской) 
отчетности за 
2016 год

Май - июнь 
2017 года

Заведующий сектором 
планирования, учета и 
отчетности, учета резерва 
материальных ресурсов 
отдела бухгалтерского 
учета и отчетности 
Управления РТЗН 
Курганской области

3.
ГКУ «ППС
Курганской
области»,
ГКУ «ПСС
Курганской
области»,
ГКУ «ЦРОЗН
Курганской
области»,
ГКУ ДПО«УМЦ по 
ГОиЧС 
Курганской 
области»

Аудиторская
проверка
бюджетной
(бухгалтерской)
отчетности за 9
месяцев
2017 года

Октябрь - 
ноябрь 
2017 года

Заведующий сектором 
планирования, учета и 
отчетности, учета резерва 
материальных ресурсов 
отдела бухгалтерского 
учета и отчетности 
Управления РТЗН 
Курганской области



Приложение №2 к приказу Управления 
РТЗН Курганской области
от А Р . J jL  20 /ь  г. №
«Об утверждении планов контрольной 

деятельности на 2017 год»

План проведения ведомственных проверок (ревизий) Управлением 
реабилитации территорий и защиты населения Курганской области на 2017 год

п/п Объект проверки 
(ревизии)

Наименование
проверки
(ревизии)

Срок
проведения

проверки
(ревизии)

Ответственные
исполнители

1.
ГКУ «ЦРОЗН
Курганской
области»

Ревизия 
финансово
хозяйственной 
деятельности за 
период с 
01.10.2013 г. по 
31.12.2016 г.

Начало 
проверки 
январь 2016 
года
окончание 
проверки 
март 2017 
года

Заведующий сектором 
планирования, учета и 
отчетности, учета резерва 
материальных ресурсов 
отдела бухгалтерского 
учета и отчетности 
Управления РТЗН 
Курганской области

2.
ГКУ «ППС
Курганской
области»

Ревизия 
финансово
хозяйственной 
деятельности за 
период с 
01.01.2014 г. по 
31.12.2016 г.

Начало 
проверки 
август 2017 
года
окончание 
проверки 
сентябрь 
2017 года -

Заведующий сектором 
планирования, учета и 
отчетности, учета резерва 
материальных ресурсов 
отдела бухгалтерского 
учета и отчетности 
Управления РТЗН 
Курганской области


